INDICAÇÃO Nº 710/2017
Solicita a realização de limpeza na Viela existente entre o lote 64 e 65 da Rua Evaristo Pires, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de limpeza na Viela existente entre o lote 64 e 65 da Rua Evaristo Pires, Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica, pois a referida viela, que até então vinha sendo limpeza pelo proprietário do lote 64 e 65, porém foi verificado conforme mapa em anexo, que a mesma trata se de um terreno público, motivo pelo qual este pedido se faz justo e necessário.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de junho de 2017.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/06/2017 - 12:21:19 03342/2017
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/07/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário